CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI
_______________

Số: 37 /BC-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Lào Cai,  ngày 23 tháng 5 năm 2018

BÁO CÁO DANH SÁCH ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ

ỨNG VIÊN ĐỂ BẦU BỔ SUNG THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

NHIỆM KỲ 2016 – 2021
__________________

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 71/2017/NĐ-CP ngày 06/6/2017 của Chính phủ hướng

dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;

Căn cứ Thông tư số 95/2017/TT-BTC ngày 22/9/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 71/2017/NĐ-CP ngày 06/6/2017 của

Chính phủ hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị

tỉnh Lào Cai được Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Căn cứ Đơn ứng cử, đề cử ứng viên để bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Để có đủ nhân sự cần thiết theo quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ

công ty, thực hiện tốt công tác giám sát các hoạt động của Công ty cổ phần theo

quy định, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai báo

cáo Đại hội đồng cổ đông danh sách đề cử, ứng cử ứng viên để bầu bổ sung thành

viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2016 – 2021 được tổng hợp đến ngày tổ chức Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2018 gồm 01 người là bà: Lê Thị Thuận.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các Cổ đông;

- HĐQT, BKS, BGĐ công ty;

- Lưu: VT, HĐQT;

   (Tài liệu ĐHCĐ 2018).

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		2018-05-30T09:01:21+0700
	phạm văn tân
	I am the author of this document